平成 29 年 8 月 21 日

関係各位

株式会社協和産業

入居時の鍵取り扱いに関するお知らせ

記

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

協和産業では、入居者様に「より安全な暮らし」を提供するべくセキュリティの

体制を強化することとなりました。つきましては、入居時の鍵取り扱いを下記の

通り変更させていただきます。

◎入居時の鍵につきましては、中身が見えない袋に熱溶着による密封を行い、

入居者様以外は鍵の形状・品番が確認できない状態でお渡しいたします。

※8月 25日お申込分より実施

協和産業では今後も入居者様に安心してお住まいいただけるよう、鋭意努力して

参ります。今後とも変わらぬご厚誼の程宜しくお願い申し上げます。

以上